
Eesti Õpilasesinduste Liidu LII üldkoosoleku protokoll 

Andmed 

Asukoht: Tõrva Gümnaasium 

Aeg: 4.-6.04.2025 

Liikmete arv (5.04.2025 seisuga): 200 

Üldkoosoleku juhataja: Steven Veeber 

Protokollija: Kristen Rulli 

Sõnavõttude registreerija: Alina Simmer 

Lisa 1: osalejate nimekiri 

 

I ametlik osa (5. aprill 10:00-12:35)  

 

Sõna saab Eesti Õpilasesinduste Liidu esimees Ats Mattias Tamm. 

Tervituskõneks saab sõna Kristi Vinter-Nemvalts.  

Teenetemärgi üleandmiseks saab sõna Eesti Õpilasesinduste Liidu esimees Ats Mattias 

Tamm.  

 

Kohaloleku kontroll nr 1: 

Kohal on 152 mandaati. Üldkoosolek on otsustusvõimeline. 

 

Ats Mattias Tamm teeb ettepaneku kinnitada üldkoosoleku häältelugemiskomisjon.  

 

Ettepanek: kinnitada häältelugemiskomisjon koosseisus: häältelugemiskomisjoni esimees 

Olivia Järv ja komisjoni liige Berit Purk.  

Hääletus: 125 poolt,  3 vastu,  20 erapooletu   

Otsus: Häältelugemiskomisjon on kinnitatud. 

 

Ats Mattias Tamm teeb ettepaneku kinnitada üldkoosoleku juhatus.  

 

Ettepanek: kinnitada üldkoosoleku juhatus koosseisus: juhataja Steven Veeber, 

sõnavõttude  registreerija Alina Simmer, protokollija Kristen Rulli. 

Hääletus: 132 poolt, 4 vastu, 13 erapooletu 

Otsus: Üldkoosoleku juhatus on kinnitatud.  

 



Steven Veeber tutvustab üldkoosoleku struktuuri ja eesmärke.  

 

Päevakorra kinnitamine 

 

Päevakorda tutvustab Steven Veeber.  

 

Muudatusettepanek EÕELi juhatuse poolt: lisada päevakorda punkt ,,Eesti Õpilasesinduste 

Liidu ettepanekud koalitsioonileppesse”. 

 

Ettepanek: Lisada päevakorda uus punkt. 

Hääletus: 130 poolt, 6 vastu, 12 erapooletu  

Otsus: Ettepanek päevakord lisada uus punkt võeti vastu. 

 

Muudetud päevakorra kinnitamine:  

1. Päevakorra kinnitamine; 

2. Tegevusaruanne 2024/2025; 

3. Majandusaasta aruanne 2024; 

4. Revisjonikomisjoni aruanne 2024/2025; 

5. Revisjonikomisjoni valimine;  

6. HEV õpilaste seisukoha uuendamine; 

7. EÕEL-i ettepanekud koalitsioonileppesse  

8. Juhatuse valimised. 

 

Päevakorda kommenteerib Ats Mattias Tamm.  

 

Ettepanek: Muudetud päevakorra kinnitamine. 

Hääletus: 141 poolt, 6 vastu, 3 erapooletut 

Otsus: Päevakord võeti vastu.  

 

9. Tegevusaruanne 2024/25 

 

Juhatuse aseesimees Tristan Eriste räägib lõppevast tegevusaastast.  

Küsimus mandaat nr 197 : Kuidas näete tulevikku 40% kärpega?  

Küsimus mandaat nr 150 



Vastas juhatuse esimees Ats Mattias Tamm 

Küsimus külaline 7: Kas te teete koostööd ka noortekeskustega?   

Vastas juhatuse esimees Ats Mattias Tamm.  

 

Avaliku poliitika valdkonna tegevusaruannet tutvustab Karl Erik Kirss.  

Küsimus mandaat nr 197: Mida arvate varem toimuvatest eksamitest?  

Küsimus mandaat nr 79: Kuidas saate kinnitada, et kontrolltööde maht vastab seadusele?  

Küsimus mandaat nr 78: Kuidas jälgite, et koolitoidu maitse ei läheks alla?  

Küsimus mandaat nr 174: Kuidas läks käiku põhikooli lõpueksamite ja sisseastumiste 

ühinemine?  

Küsimus mandaat nr 151: Kas ja mis mahus on plaanis korraldada kontrolltööde uurinud ja 

millisel ajahetkel?  

Küsimus mandaat nr 63: Kas on mingi hetk plaanis keskenduda õpilastele kellel on puudu 

õpimotivatsioonist? 

Küsimusele vastas juhatuse esimees Ats Mattias Tamm.  

Küsimus mandaat nr 126: Millele on vaja tähelepanu pöörata? (natukene täpsustamist, 

küberkiusamine). 

Küsimus mandaat nr 132: Kuidas reageeris HTM koolivaheaja edasilükkamisele?  

Küsimus mandaat nr 155: Millal võetakse teemaks, et tartu õpilased saaksid tasuta koolitoitu?  

Vastusele lisab Ats Mattias Tamm.  

 

Liikmete valdkonna tegevusaruannet tutvustab Anastassia Ussova.  

Küsimus mandaat nr 30 : Kas on plaanis kaasata EÕEL-i töösse ülikoole?  

Küsimus mandaat nr 197: Kui palju on hetkel puudu EÕEL-ist koole?  

Küsimusele vastab juhatuse esimees Ats Mattias Tamm. 

 

Kommunikatsioonivaldkonna tegevusaruannet tutvustab Laura Klemmer. 

Küsimus mandaat nr 193: Miks toimusid aktivistide koosviibimised nii hilja? Miks ei jaotada 

neid aasta peale laiali?  

Küsimusele vastab Ats Mattias Tamm 

Küsimus mandaat nr : Miks pole dokumendis välja toodud tiktoki jälgijaskonda?  

Küsimus mandaat nr 143: Kas pandi eesmärk, kui tihti videod postitatakse?  

Küsimus mandaat nr 137: Mida soovite saavutada EÕEL-i sünnipäeva sotsiaalmeedia 

kampaaniaga?  



Küsimus mandaat nr 197: Mida proovitakse teha, et levitada rohkem teadmist Õpilasliidu 

kohta?   

 

Ettepanek: Kinnitada tegevuskava.  

Hääletamine: 142 poolt, 3 vastu, 3 erapooletut  

Otsus: Tegevuskava on vastu võetud.  

 

10. Majandusaasta aruanne 2024 

 

Majandusaasta aruannet tuleb tutvustama Kairi Kitsing.  

Küsimusi ei ole.  

 

Ettepanek: Kinnitada majandusaasta aruanne.  

Hääletus: 142 poolt, 0 vastu, 3 erapooletu 

Otsus: Majandusaasta aruanne on vastu võetud.  

 

I ametlik osa lõppes kell 12:35. 

 

II ametlik osa (5. aprill, 12:45- 14:00)  

 

Kohaloleku kontroll nr 2: 

Kohal 152 mandaati. Üldkoosolek on otsustusvõimeline. 

 

11. Revisjonikomisjon aruanne 2024/2025 

 

Revisjonikomisjoni aruannet tutvustab Kristin Pintson. 

Küsimusi ei ole. 

 

Ettepanek: Kinnitada revisjonikomisjoni aruanne 2024/2025. 

Hääletus: 136 poolt, 4 vastu, 6 erapooletu 

Otsus: Revisjonikomisjoni aruanne on vastu võetud. 

 

12. Revisjonikomisjoni valimised 

 



Üldkoosoleku juhataja Steven Veeber tutvustab valimis- ning häälestusprotsessi.  

 

Revisjonikomisjoni kandidaadi kõne, sõna saab Kristin Pintson.  

Küsimusi ei ole.  

 

Revisjonikomisjoni liikme valimine 

 

Kandidaat: Kristin Pintson 

Välja jagatud hääletuspulte: 152  

Tagastatud hääli: 147 

Valituks osutumiseks vajalik häälte aru 76.  

 

Hääletustulemused: Poolt 107, erapooletud 40, hääletamata jättis 5. 

Otsus: Revisjonikomisjoni liikmeks valiti Kristin Pintson. 

 

13. Seisukoht “Hariduslike erivajadustega õpilaste toetamine”  

 

Seisukohta tuleb tutvustama avaliku poliitika valdkonna juht Karl Erik Kirss.  

Küsimus mandaat nr 150: Kuidas saab tagada, et kool ei eelista ega tõrju õpilasi?  

Küsimus mandaat nr 73 

Küsimus mandaat nr 65: Kuidas kavatseb Õpilasliit kaotada HEV negatiivset arvamust?  

Küsimus mandaat nr 97: Mida teeb EÕEL selleks, et igal õpilasel oleks võimalus 

idividuaalseks lähenemiseks?  

Küsimus mandaat nr 157: Mis saab selliste õpetajatega, kes ei hooli sellest?  

Küsimus mandaat nr 151: Kuidas tagate, et õpilaste häält ei summuta vanemad?  

Küsimus mandaat nr 169: Kui soovite 50% lävendi ära kaotada, kas kaotate ära ka neile 

mõeldud abi?  

Küsimusele vastab juhatuse esimees Ats Mattias Tamm  

Küsimus mandaat nr 132: Kuidas saaksime tagada HEV õpilastele vajaliku pedagoogilise 

abi?  

Küsimus mandaat nr 1: Kuidas kõik uued klassi ära mahuksid?  

 

Muudatusettepanek 1. 

Esitaja mandaat nr 167. 



Muudatusettepanekut kommenteerib mandaat nr 167. 

Juhtuse kommentaari andis Ats Mattias Tamm, EÕEL-i juhatus muudatusettepanekut ei 

toeta. 

 

Ettepanek:  sõnastada ümber ettepanek 6.  

Hääletus: 34 poolt, 65 vastu, 44 erapooletu 

Otsus: Tagasilükatud  

 

Muudatusettepanek 2.  

Esitaja mandaat nr. 30  

Muudatusettepanekut kommenteerib mandaat nr 30. 

Juhatuse kommentaari andis Ats Mattias Tamm, EÕEL-i juhatus toetab 

muudatusettepanekut. 

 

Ettepanek: Lisada punkt, et  koolid, kes on keeldunud vastu võtmast HEV õpilast peavad 

kirjutama ka niinimetatud seletuskirja, miks nad on õpilasest loobunud/õpilase tagasi 

lükanud, et vältida diskrimineerimist. 

Hääletus: 105 poolt, 13 vastu, 25 erapooletu  

Otsus: muudatusettepanek number 2 võeti vastu. 

 

Muudatuseettepanek 3.  

 

Esitaja mandaat nr 132. 

Muudatusettepanekut kommenteerib mandaat 132.  

Juhatuse kommentaari andis Ats Mattias Tamm, EÕEL-i juhatus toetab 

muudatusettepanekut.  

 

Ettepanek: Panna hääletusse punktile 13 mõeldud lisa.  

Hääletus: 58 poolt, 32 vastu,  52 erapooletu. 

Otsus: Tagasilükatud  

 

Muudatusettepanek nr 4. 

 

Esitajad mandaat nr 137; 43  



Muudatusettepanekut kommenteerivad mandaat 137 ja 43  

Juhatuse kommentaari andis Ats Mattias Tamm, EÕEL-i juhatus muudatusettepanekut ei 

toeta. 

 

Ettepanek: Täpsustada, et HEV õpilased pole ainult õppepuudustega õpilased. 

Hääletus: 27 poolt, 66 52 

Otsus: Tagasilükatud 

 

Seisukoha kinnitamine. 

 

Ettepanek: Kinnitada koos muudatusettepanekutega seisukoht “Hariduslike erivajadustega 

õpilaste toetamine” 

Hääletus: 118 poolt, 11 vastu, 13 erapooletu 

Otsus: Uuendatud seisukoht on vastu võetud.  

 

II ametlik osa lõppes kell 14:00. 

 

III ametlik osa (5. aprill 17:00 - 17:38)  

 

Kohaloleku kontroll nr 3: 

Kohal on 152 delegaati. Üldkoosolek on otsustusvõimeline.   

 

EÕEL-i seisukohti koalitsioonileppesse tuleb tutvustama juhatuse esimees Ats Mattias 

Tamm.  

 

Küsimus mandaat nr 154: Kuidas vältida olukorda, et õpilased, kes ei soovi keskkoolis olla, 

ei hakka segama neid, kes soovivad seal olla?  

Küsimus mandaat nr 146: Miks saame alles 9. klassi lõpus teada, et noorel on õpiraskused?  

 

Muudatusettepanek nr 5 

 

Esitaja mandaat nr 150  

Muudatusettepanekut kommenteerib mandaat 150.  



Juhatuse kommentaari andis Ats Mattias Tamm, EÕEL-i juhatus on muudatusettepaneku 

osas erapooletu. 

 

Ettepanek: Panna hääletusse 2. punkti täiendus.  

Hääletus: 99 poolt,  5 vastu,  40 erapooletu 

Otsus: Muudatusettepanek on vastu võetud.  

 

Ettepanek: Kinnitada dokument ,,EÕELi seisukohad koalitsioonileppesse” 

Hääletus: 136 poolt,  1 vastu,  8 erapooletu  

Otsus: Seisukoht on vastu võetud.  

 

III ametlik osa lõppes kell 17:38. 

 

IV ametlik osa (6. aprill 10:30-13:30)  

 

Kohaloleku kontroll nr 4: 

Kohal on 150 delegaati. Üldkoosolek on otsustusvõimeline. 

 

Juhatuse valimiste protseduuri tutvustab Steven Veeber. 

 

Juhatuse koosseisu suuruse kinnitamine. Ettepaneku teeb EÕEL-i juhatus. 

 

Ettepanek: Kinnitada neljaliikmeline juhatuse koosseis uueks tegevusaastaks  

Hääletus: 105 poolt 26 vastu 11 erapooletu  

Otsus: Valitakse neljaliikmeline juhatus. 

 

Juhataja kutsub esimesena saali esimehe ja aseesimehe kandidaadi Tristan Eriste.  

Tristan Eriste peab kandideerimiskõne. 

Küsimus mandaadilt nr 150: Kui liit oleks supp, siis mis supp see oleks?  

Saalist lahkub Tristan Eriste.  

 

Saali kutsutakse aseesimehe kandidaat Lisanna Jaakson. 

Lisanna Jaakson peab kandideerimiskõne.  

Küsimusi ei ole. 



Saalist lahkub Lisanna Jaakson. 

 

Saali kutsutakse nii esimehe kui ka aseesimehe kandidaat Karl Erik Kirss.  

Karl Erik Kirss peab kandideerimiskõne.  

Küsimusi ei ole.  

Saalist lahkub Karl Erik Kirss. 

 

Saali kutsutakse aseesimehe kandidaat Gerten Pilv.  

Gerten Pilv peab kandideerimiskõne.  

Küsimusi mandaadilt nr 135: Miks just sina peaksid saama aseesimeheks?  

Saalist lahkub Gerten Pilv. 

 

Saali kutsutakse aseesimehe kandidaat Anastassia Ussova. 

Anastassia Ussova peab kandideerimiskõne. 

Küsimusi ei ole.  

Saalist lahkub Anastassia Ussova. 

 

Juhataja kutsub kõik kandidaadid toetuskõnedeks tagasi saali.  

 

Toetuskõne Lisanna Jaaksonile peab külaline 9 (Saskia Metsallik).  

Toetuskõne Tristan Eristele peab EÕEL-i vilistlane Mia Marleen Lemetti.  

Toetuskõne Karl Erik Kirsile peab mandaat nr 145. 

Toetuskõne Lisanna Jaaksonile ja Karl Erik Kirsile peab LII üldkoosoleku peakorraldaja 
Briina Metsallik.  

Toetuskõne Anastassia Ussovale peab mandaat nr 150. 

Toetuskõne Tristan Eristele peab mandaat nr 82.  

Toetuskõne Karl Erik Kirsile peab mandaat nr 44.  

Toetuskõne Lisanna Jaaksonile peab EÕEL-i 52. korraldusmeeskonna liige Lisandra Mänd. 

Toetuskõne Gerten Pilvele peab mandaat nr 67.  

 

Juhatuse esimehe valimine 



 

Välja jagatud hääletuspulte: 150 

Tagastatud hääli: 144 

Valituks osutumiseks vajalik häälte arv: 76  

 

Valimistulemused:  

Kandidaat Karl Erik Kirss sai 115 häält. 

Kandidaat Tristan Eriste sai 29 häält. 

 

Juhatuse esimehe valimistel osutus valituks Karl Erik Kirss.  

 

Juhatuse aseesimehe valimine  

 

Välja jagatud hääletussedeleid: 150  

Tagastatud hääletussedeleid: 149 

Kehtivaid hääletussedeleid: 148 

Rikutud ja kehtetuid sedeleid: 1 

Valituks ostutumiseks vajalike häälte arv: 76 

 

Valimistulemused: 

Kandidaat Anastassia Ussova sai 128 häält. 

Kandidaat Lisanna Jaakson sai 120 häält. 

Kandidaat Gerten Pilv sai 30 häält. 

Kandidaat Tristan Eriste sai 133 häält.  

 

 

Juhatuse aseesimehe valimistel osutus valituks Anastassia Ussova, Tristan Eriste ja Lisanna 

Jaakson.  

 

Ettepanek: Kinnitada juhatus koosseisus esimees Karl Erik Kirss, asemehed Anastassia 

Ussova, Tristan Eriste ja juhatuse liige Lisanna Jaakson.  

Hääletus: 131 poolt 5 vastu 9 erapooletu 

Otsus: Juhatus kinnitati koosseisus esimees Karl Erik Kirss, aseesimehed Anastassia Ussova, 

Tristan Eriste ja juhatuse liige Lisanna Jaakson.  



 

Sõna võtab Karl Erik Kirss.  

 

IV ametlik osa lõppes kell: 12:53.  

 

Üldkoosolek on lõppenud.  

 

 

Üldkoosoleku juhatuse esimees 

Steven Veeber  

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Protokollija  

Kristen Rulli  

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 


